
 
GMINA KORONOWO 
86-010 KORONOWO 
Plac Zwycięstwa 1 

ZP.271.1.52.11.2022                        Koronowo, dnia 17 stycznia 2023r.  
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.   
Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych i zebranych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy 
Koronowo w 2023r. 
Nr postępowania ZP.271.1.52.2022    

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ, OFERTACH ODRZUCONYCH  
ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI 5, 6 i 7 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 w związku z art. 226 oraz art. 255 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 – 

dalej uPzp), informuje, iż po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę:  
 
Część 1, 2, 3 – REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o., Ul. Inwalidów 45, 85-749 Bydgoszcz NIP 554-03-12-757 

Część 4 - F.H.U. „NATURA”  Marek Michałowski, Ul. Serocka 11, 85-552 Bydgoszcz, NIP 967-065-26-43 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta złożona przez Wykonawcę spełniającego warunki udziału określone przez Zamawiającego w SWZ oraz najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w 
postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. „cena” – 60%, „czas reakcji” – 40%.  
 
W postępowaniu wpłynęły:  2 oferty.  Przedstawiam punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

 
Część  

Wartość 
oferty 
zł brutto  

Punktacja  
w kryterium 
Cena 

Czas reakcji Punktacja w 
kryterium Czas 
reakcji 

Łączna 
punktacja 

1 F.H.U. „NATURA”  Marek 
Michałowski 
Ul. Serocka 11 
85-552 Bydgoszcz 
NIP 967-065-26-43 

Część 1 --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 

Część 2 --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 

Część 3      



Część 4 6.844,50 60,00 do 24 godzin 40,00 100,00 

Część 5 --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 

Część 6 --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 

Część 7 --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 

2 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o. 
Ul. Inwalidów 45, 
85-749 Bydgoszcz 
NIP 554-03-12-757 

Część 1 799.382,66 60,00 do 24 godzin 40,00 100,00 

Część 2 75.224,95 60,00 do 24 godzin 40,00 100,00 

Część 3 327.059,18 60,00 do 24 godzin 40,00 100,00 

Część 4 8.073,00 50,86 do 24 godzin 40,00 90,86 

Część 5 OFERTA ODRZUCONA 

Część 6 --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 

Część 7 --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 

 
I. Zamawiający odrzuca w niniejszym postępowaniu ofertę nr 2 w zakresie części 5 zamówienia:  

 
REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o., Ul. Inwalidów 45,85-749 Bydgoszcz NIP 554-03-12-757 
 
Podstawa prawna: 
– na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw do wykluczenia lub spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń;  
 
Uzasadnienie faktyczne: 



W przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie do złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, nie przekazał Zamawiającemu w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 16 stycznia 2023 r. podmiotowych środków 
dowodowych w zakresie części 5 zamówienia, o których mowa w Rozdziale VIII pkt 4 ppkt 1-4 SWZ, stanowiących potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w rozdziale VII pkt 2 ppkt 4 a) i b) SWZ.  

 
II. Unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 2 uPzp w zakresie części 5 

Podstawa prawna: Zgodnie z art. 255 pkt. 2 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
W postępowaniu na usługi pn. Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych i zebranych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy z terenu Gminy Koronowo w 2023r do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 15 grudnia 2022r. do godz. 09:00 dla części 5 zamówienia 
złożono 1 ofertę REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o., Ul. Inwalidów 45,85-749 Bydgoszcz NIP 554-03-12-757, która z uwagi na brak potwierdzenia braku podstaw 
do wykluczenia i spełniania warunków udziału w postępowaniu, podlegała odrzuceniu.  
W związku z faktem, iż jedyna oferta złożona w niniejszym postępowaniu na część 5 podlega odrzuceniu, postępowanie dla tej części podlegało 
unieważnieniu.  
 

III. Unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 1 uPzp w zakresie części 6 i 7 
 

Podstawa prawna: Zgodnie z art. 255 pkt. 1 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty;  
 
Uzasadnienie faktyczne:  
W postępowaniu na usługi pn.  Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych i zebranych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy z terenu Gminy Koronowo w 2023r. do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 15 grudnia 2022r. do godz. 09:00 dla części 6 i 7 nie złożono 
żadnej oferty.   
W związku z faktem, iż nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty, Zamawiający unieważnia postępowanie 
w zakresie części 6 i 7 zamówienia na podstawie art. 255 pkt 1 uPzp.  
 

z up. Burmistrza  
/-/ Sławomir Marszelski 
/-/ Zastępca Burmistrza 


